Tvorba a čerpanie rezervného fondu v roku 2025. 

Uznesenie č. 177/10-2025 zo dňa 29.10.2025 
Obecné zastupiteľstvo v Trenčianskej Turnej po prerokovaní 
schvaľuje 
tvorbu a čerpanie rezervného fondu obce v roku 2025 z prebytku hospodárenia   roka  2024 v sume   
47483,72 EUR, slovom štyridsaťsedemtisícštyristoosemdesiattri 72/100 EUR  

- na úhradu časti kúpnej ceny (akontácie) hradenej vopred vo výške 30% za motorové vozidlo 
Renault Master Diesel IV 2.0 L2H1P3 Advance FWD 125.00 kW, dodávateľ Autoštýl, as.s 
Trenčianska Turná vo výške 11965,56 EUR, slovom jedenásťtisícdeväťstošesťdesiatpäť 
56/100 EUR  

- dodávateľská faktúra č. 591/2025, dodávateľ Š-KOPSTAV s.r.o. Trenčianska Turná – 
stavebné práce „Rekonštrukcia poľnej cesty na p.č. 3572/2 smer kyselka, trafostanica“ vo 
výške 35518,16 EUR, slovom tridsaťpäťtisícpäťstoosemnásť 16/100 EUR 

Hlasovanie: 
Prítomní: 6 (Ing. Jozef Ježík, Ing. Juraj Kyselica, Ing. Martin Lipták, Ing. Jozef Santa, Mgr. Gabriela Santová, Ing. 

Michal Vlk) 
Za: 6 (Ing. Jozef Ježík, Ing. Juraj Kyselica, Ing. Martin Lipták, Ing. Jozef Santa, Mgr. Gabriela Santová, Ing.